EDITAL Nº 86/2022 – OFERTA DE VAGAS REMANESCENTES PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM
TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA CAPIXABA

– UnAC-IFES

O Diretor-Geral do Campus Serra do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Espírito Santo (Campus Serra do Ifes) em parceria com o Centro de Referência em Formação e
em Educação a Distância (Cefor - Ifes), no uso de suas atribuições legais e de acordo com as
disposições da legislação pertinente  torna pública Situação de inscrição  e habilitados  para
sorteio do Edital 86/2022 -  Oferta de Vagas Remanescentes para o Curso de Graduação Em
Tecnologia em Sistemas para Internet do Programa Universidade Aberta Capixaba – Unac-Ifes :

SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO E HABILITADOS PARA SORTEIO  -  POLO ECOPORANGA

NOME COMPLETO POLO SITUAÇÃO NÚMERO PARA SORTEIO

ALEKSANDER SILVA PEREIRA PESSOA Polo Ecoporanga INSCRITO 1

ALEXANDRE PEREIRA DE MAGALHÃES Polo Ecoporanga INSCRITO 2

ALOÍSIO OLIVEIRA VIANA Polo Ecoporanga INSCRITO 3

ALYNNE RIBEIRO DA SILVA Polo Ecoporanga INSCRITO 4

ANDRÉ FELIPE MOREIRA SILVA Polo Ecoporanga INSCRITO 5

ARIANE ALMEIDA MACHADO Polo Ecoporanga INSCRITO 6

AUDICEIA PEREIRA SILVA Polo Ecoporanga INSCRITO 7

BIANCA VIANA HEMENELGIDIO Polo Ecoporanga INSCRITO 8

CAMILA PATEZ SARAIVA Polo Ecoporanga INSCRITO 9

CARLOS ANTÔNIO PEREIRA Polo Ecoporanga INSCRITO 10

CASSIANO ROCHA THOMAZ Polo Ecoporanga INSCRITO 11

CORNELIO DE SOUZA COSTA Polo Ecoporanga INSCRITO 12

DAIANE FERREIRA DOS SANTOS CUNHA Polo Ecoporanga INSCRITO 13

DALVAN RAFALSKI Polo Ecoporanga INSCRITO 14

DIEGO JOSÉ DOS SANTOS Polo Ecoporanga INSCRITO 15

DJENNYPHER ALAYR SOUZA MAXIMO Polo Ecoporanga INSCRITO 16

EDUARDO RIBEIRO FARIA Polo Ecoporanga INSCRITO 17

ENEIAS BRAGA COSTA Polo Ecoporanga INSCRITO 18

EVANDRO SOUZA LOPES Polo Ecoporanga INSCRITO 19

FABRICIO MOURA GOULART Polo Ecoporanga INSCRITO 20

FERNANDA MARTINS DAMASCENA Polo Ecoporanga INSCRITO 21

FERNANDO WYATT DO CARMO Polo Ecoporanga INSCRITO 22

FRANCISTONE PINHEIRO DA SILVA Polo Ecoporanga INSCRITO 23

GABRIEL SANTANA DA SILVA Polo Ecoporanga INSCRITO 24

GUSTAVO AQUINO DE SOUZA Polo Ecoporanga INSCRITO 25

GUTIERRE DE JESUS RODRIGUES Polo Ecoporanga INSCRITO 26

HELBERT ALVES SILVA Polo Ecoporanga INSCRITO 27

ILCIMAR CURTY DELOGO Polo Ecoporanga INSCRITO 28

ISABELA CORREIA DA PENHA Polo Ecoporanga INSCRITO 29

IZABELLY FAUSTINO DE SOUZA Polo Ecoporanga INSCRITO 30

JOATHAN PIMENTA PEREIRA Polo Ecoporanga INSCRITO 31

JORDIANE RODRIGUES DE SOUSA Polo Ecoporanga INSCRITO 32

KAROLINE SANTOS NANTES Polo Ecoporanga INSCRITO 33

LOYANA SOUZA VIRGENS Polo Ecoporanga INSCRITO 34

LUIZ GUILHERME MARTINS FERREIRA Polo Ecoporanga INSCRITO 35

MARCELA SILVEIRA RAMOS
NASCIMENTO

Polo Ecoporanga INSCRITO 36

MARCIO DE SOUZA SANTOS Polo Ecoporanga INSCRITO 37

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
BARROS

Polo Ecoporanga INSCRITO 38

MARIA EDUARDA DE JESUS COSTA Polo Ecoporanga INSCRITO 39

MARILIA BARBOSA SABINO Polo Ecoporanga INSCRITO 40

MERIELY RUFINO VAZ MUTZ Polo Ecoporanga INSCRITO 41

MIGUEL HENRIQUE CORREIA Polo Ecoporanga INSCRITO 42

MIKAELLE EVANGELISTA DE ALMEIDA Polo Ecoporanga INSCRITO 43

NATÁLYA RODRIGUES BROCHINI COSTA Polo Ecoporanga INSCRITO 44

NELMA PEREIRA BAIA Polo Ecoporanga INSCRITO 45

NÚBIA BARBOSA CANTAR ZAIC Polo Ecoporanga INSCRITO 46

PABLO DELMÁSQUIO AVELAR Polo Ecoporanga INSCRITO 47

PEDRO AUGUSTO RODRIGUES VIEIRA Polo Ecoporanga INSCRITO 48

RAFAEL BALTAR CARVALHO PEREIRA Polo Ecoporanga INSCRITO 49

RANIELE HENRIQUE DO NASCIMENTO Polo Ecoporanga INSCRITO 50

RENAN PEREIRA RODRIGUES Polo Ecoporanga INSCRITO 51

RICKSON TAUFNER ROLIM Polo Ecoporanga INSCRITO 52

ROGERIA DE ALMEIDA Polo Ecoporanga INSCRITO 53

RÔMULO QUERINO SANTOS Polo Ecoporanga INSCRITO 54

RONIVALDO RODRIGUES DE SOUZA
JUNIOR

Polo Ecoporanga INSCRITO 55

RUTH LEIA DOS SANTOS Polo Ecoporanga INSCRITO 56

SELIOMAR PEREIRA DA CONCEICAO Polo Ecoporanga INSCRITO 57

TALITA LIMA DE CASTRO Polo Ecoporanga INSCRITO 58

TATIANE SIMPLICIO LEAO DE OLIVEIRA Polo Ecoporanga INSCRITO 59

THIAGO ARAÚJO DANTAS Polo Ecoporanga INSCRITO 60

THIAGO BATISTA DE SOUZA Polo Ecoporanga INSCRITO 61

TIAGO RIBEIRO DE SANTANA Polo Ecoporanga INSCRITO 62

VANETE GREGÓRIO BATISTA SOUZA Polo Ecoporanga INSCRITO 63

WAGNER MAURÍCIO OLIVA RODRIGUES Polo Ecoporanga INSCRITO 64

WEBER RODRIGUES LIMA Polo Ecoporanga INSCRITO 65

WENDERSON FAGUNDES PIMENTEL Polo Ecoporanga INSCRITO 66

YAN OLIVEIRA DA SILVA Polo Ecoporanga INSCRITO 67

Vitória – ES, 05 de agosto de 2022.

Gilmar Luiz Vassoler
Diretor-Geral do Campus Serra do Ifes

Portaria nº 1985, de 22 de novembro de 2021